
Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 20. ledna 2015 (věc R 1752/2014-4) týkajícímu 
se zápisu slovního označení SOCIAL.COM jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti salesforce.com, Inc. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 171, 26.5.2015.

Usnesení Tribunálu ze dne 22. června 2016 – Marcuccio v. Evropská unie

(Věc T-409/14) (1)

„Žaloba na neplatnost — Žalobce, který přestal splňovat požadavky Tribunálu — Návrh na nevydání 
rozhodnutí ve věci“

(2016/C 287/27)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát)

Žalovaná: Evropská unie, zastoupená Soudním dvorem Evropské unie (zástupci: původně A. Placco, poté J. Inghelram, 
P. Giusta a L. Tonini Alabiso, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podle článku 268 SFEU směřující k náhradě škody, která byla žalobci údajně způsobena z důvodu délky řízení ve 
věcech T-236/02, C-59/06 P a C-617/11 P.

Výrok

1) Není již důvodné rozhodnout ve věci samé.

2) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení vztahující se k námitce nepřípustnosti, která vedla k usnesení ze dne 9. ledna 
2015, Marcuccio v. Evropská unie (T-409/14, nezveřejněné, EU:T:2015:18).

3) Pan Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Soudním dvorem Evropské unie ve zbývající 
části.

(1) Úř. věst. C 245, 28.7.2014.

C 287/22 CS Úřední věstník Evropské unie 8.8.2016


